
  

Model P 22-2 

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad 

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de 

gemeenteraad. 

  

1. Verkiezing 

Dit proces-verbaal heeft betrekking op: 

de verkiezing van de gemeenteraad van Pijnacker-Nootdorp 

Datum stemming 16 maart 2022 

  

2. Zitting 

Het betreft de openbare zitting van het hoofd-c.q. centraat stembureau in Pijnacker-Nootdorp 

Datum zitting 21 maart 2022 

Tijdstip zitting 10:00 uur 

  

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat 
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Lijstnaam VvD 

  

  

  

  

  

Lijstnummer 1 

Or desk Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Jensevan Haarst, LMM. (lon) @)_ 1685 
2 van Straten, B.P. (Bart) (m) 216 

3 Nijhof, H. (Herman-Pieter) (m) 144 

4 _Zwart-Verschoor, K. (Karin) (v) On 253 

5 Klapwijk, G. (Gert-Jan) (m) 75 

6 Turion, P. (Paul) (m) 73 

7 Wubben, H_J.J. (Hamy) (m)___ 305 
8 Termoshuizen-Schnaar, VVE. (Véronique) W) 7 En 69 

9 Niermeijer, W.J. (Willem-Jan) (m) 24 

10 Stadhouders, B.B.A.C. (Bas) (m) 33 
11 “van Atten, H. (Herman) (m) OO 97 
12 de Bruijn, J.A. (Jim) (m) 17 

13 Haitsma, T. (Edo) (m) 12 
14 Vuurens, KP. (Karianne) ) mn Oe Ì ° 40 
15 van Moorsel, H.J. (Henk) (m) 6 

16 Verdoorn, P.C. (Paul) (m) 5 
17 ” Breedijk, J. (Jacco) (m) 7 
18 Hilgersum, S.E. (Sharon) (v) 16 

19 Bostelaar, B.R. (Bas) (m) 38 
20 Vonk, S.N. (Sebastiaan) (m) Oe On 7 
21 van Hunnik, H. (Herman) (mm) 6 

22 van de Mosselaar, A.P.M. (Bert) (m) 20 

23 van Adrichem, P.J. (Piel) (m) E On En 29 
24 van den Heuij, P.P.A. (Peter) (m) 53 

25 Degener-Vrolijk, S.C. (Saskia) (Vv) 29 

Totaal (stemcijfer) 3199 
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Lijstnaam Eertijk Alternatief 

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

Lijstnummer 2 

or de jet Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 van de Gevel, J.C.O. (Hanneke) (v) _ 1872 

2 Bijl, M.M. (Manuela) (v) 725 
3 Glaser, B.H. (Ben) (m) 333 

4 _ Graafland, N, (Nita) ©) _ _ 154 

5 van Herk, D.T.C. (Damiën) (m) 261 

6 _de Vogel, JA. (Miranda) (v) _ _ 62 

7 Gelton, S.J. (Bas) (m) : a 281 
8 Bat, M. (Marvin) (m) 148 

9 Bos, R.P. (Rodney) (m) 44 

10 Arends, J.B. (Jos) (m) 26 

aA van Dijk, JA.M. (John) (m) 28 
12 de Groot-Wallast, 1. (lda) (v) 51 

13 ‚ Duijndam, A.P.T. (Jan) (m) On 71 
14 Suĳker, S.A. (Sylvia) (v) 88 

15 van Wijhe - Heijkoop, M. (Maaike) (v) 30 

16 van Buuren, M. (Marlène) (v) 43 

17 van der Meer, JA. (dan) (m) On OO “30 

18 Hern, F.B. (Francine) (v) ‚ 18 

19 Lugtigheid, N. (Nicolien) (v) ee 168 
20 van Duijn - van Schie, A. (Angelike) (v) 44 

21 Hendrikse, M.D.F. (Marvin) (m) 7 

22 Beijersbergen, J.H. (Hanneke) (v) _ 30 

23 Bartels, J. (Jolien) ©) 26 
24 van Tilburg, G. (Bert) (m) 43 

25 ___Ascendón EF (Estrela) 
26 van Beest, S.J. (Susan) (v) 7 80 

27 Schaap, M. (Marjolijn) (v) 24 

28 Cie ROM. (Ruud) (m) en : 
29 de Vent, W.J. (Joris) ({m) 25 

30 Vermeulen - de Vries, F.W. (Freeke) (v) 23 

31 van Dalen, [.H. (lrene) (wv) 38 

32 Rodenburg, A. (Ton) (m)_ 32 

33 van Veen, M.W. (Mieke) (v) 14 

34 ij, G.N.F.M. (Ger) (m) 27 
35 \ de Gier- van der Mark, J.H. (Jaimy) (v) OO 7 
36 Rijnbeek, C.M. (Carla) (v) 24 

37 Bevaart, ER. (Erik) (m) 26 
38 de Jong, KB. (Karin). 3 
39 Weerheim, C. (Kees) (m) 31 

MOT deVie Td 
41 Filippo, MJ. (Marco) (m) 7 129 

42 Vergeer, P.F. (Piet) (m) 101 

Totaal (stemcijfer) 5215 
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Lijstnaam CDA 

  

  

  

  

  

  

  

Lijsthummer 3 

on deijet Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 van Kuppeveld FJM. (Fran) m___ On 1016 
2 Meijer, J.H. (Janno) (m) 339 

3 de Veld-van Hassel, M.P.J. (Monique) (v) 370 

4 van den Berg, C. (Kees) {m) 0 _ n n _ 111 

5 Volkers, A.B. (Anne) (m) 75 

6 van der Deijl, B.F. (Bob) (m) 477 

7 Ramadhin, N.J. (Jacintha) (v) 67 

8 de Groot, SJ. (Sebastiaan) {m) Ì 12 

9 Schellingerhoudt - Soeteman, M.P. (Marjan) (v) 69 

40 Rete FAFMOM 
11 Jansen, M.H.P. (Maarten) (m) 8 

12 van Dijk-van Leeuwen, K.C. (Kitty) (v) 76 

13. Bollen, L.A.N. (Luuk) (m) 6 

“44 Verwijmeren, J.D. (Janneke) (v) ° 7 afs 
15 van Aken, R.H. (Rogier) (m) 6 

1e “Sizo, HR. (Herman) (m7 42 
17 Mentink, H.R.M. (Richard) (m) 4 

18 van Dijk, G.F.C. (Godwin) (m) 6 
19 Los, E. (Erik) (mm) 14 

Totaal (stemcijfer) 2514 
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Lijstnaam Progressief PN / P.v.d.A. / GROENLINKS 

Lijsthummer 4 

Orde st Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 van Bijnen, M. (Marieke) (v) _ 1679 
2 Kleewein, S. (Saskia) (Vv) 277 

3 Hira, D.J. (Kavita) v) _ 167 

4 Maas, JWW. (Jan-Willem) (m) 54 
5 Gök, D.S. (Dilara) (v) 228 
6 Nederveen, A.A.J. (Jan) (m) 129 

7 ‘t Hart, E.B, (Wineke) ) _ 71 

8 Geutjes, T.K. (Tim) (m) 16 

9 Hubert, M. (Mirjam) (v) 26 

10 … Voerknecht, H.C. (Hans) (m) . — 10 
11 Rijke, J.W. (Jan Willem) (m) 15 
12 Bentvelsen, D.C. (Dominique) (m) 12 

13 Kortman, F.B.F. (Freek) (m) 6 

14 Slavenburg, A. (Annemarieke) (v)_ _ ° _ 67 
15 van Wingerden, T.S. (Thomas) (m) 13 

2e Duel, H. (Harn) m)__ 8 
17 van Adrichem, C.M.J. (Kirsten) (v) 23 

18 de Kock, P.A. (Pierre) (mn). 2 

19 Hölscher, P. (Paul) (m) 3 

20 van der Jagt, F.J. (Francine) (Vv) 46 
21 Bronsgeest, R.R. (Ricardo) (m) 5 

22 ‘Smid-Marsman, G.M. (Gemma) (v) 4 
23 Zandijk, J. (Jan) (m) 0 _ 2 
24 Boszhard, E. (Ellen) (v) 24. 

25 Bazuin, D.J.M. (Dirk) (m) 1 
26 Claassens, P (Patricia) (v) 19 

27 Vink, J.H. (Job) (m) 11 
28 Adam, J.H. (Jim) (m) 1 
29 Maas-Brigadoî, T. (Tjandra) (v) 3 

30 Suĳker, L.C.H. (Leo) (m) 10 

31 Dekker-van der Maarel, M.G.M. (Monique) (v) 14 

32 de Vries, K.G. (Klaas) (m)___——— 0 mn 23 
Totaal (stemcijfer) 2939 
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Lijstnaam D66 

  

  

  

  

  

  

  

Lijstnurnmer 5 

oet Naam kandidaat Aantal stemmen 

A _Hennevanger, P.C. (Peter) 1544 

2 Markerink, A.S.C. (Sylvia) 1316 

3 van de Kraats, P.J. (Barend) 231 

4 de Wolf, D:A, (Daniël) _ _ 149 
5 “Verdegaal, J.T. (Jim) 57 
6 Bholanath, N. (Geeta) 356 

7 _ ter Braake, N. (Nils) 21 
8 Koole, J.J. (Jaap) 26 

9 Wever, H. (Harm) 15 

zo Kroese, AR. (Lex) a 
1 Snijders, J.J. (Jeroen) "28 
12 Olivier, LJ. (Iris) 174 

13 Harmsen, J.H. (Jochem) 8 

44 Mulder, E.B. (Edwin) 8 
15 van Steijn, J.J. (Jeroen) 35 

16 in 't Hout, J. (Hans) 1 
17 Ì Lesscher, HA. (Hans) Ì _ 48 

18 Lötters, F.J.B. (Freek) 46 

19 Schopman, F.K.J. (Fred) 10 

20 _ van Marrewijk, RT. (René) 23 
21 Toebosch, S. (Servaas) 24 

z Hume, AM. (Angele) _ ee 
23 Steunenberg, B. (Bernard) 8 

24 Janssen, A.A.C.J. (Noud) 17 

25 van der Hoeven, J.P. (Patrick) 17 

26 Buursink, K. (Kees) 48 

27 van Staalduine, J.A. (Jaap) 11 

28 Jas, F.E. (Ted) 26 

Totaal (stemcijfer) 4259 
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Lijstnaam Gemeentebelangen 

Lijsthummer 6 

Orde jet Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Minderhoud, BA. (Bemard) (m)____— _ 688 
2 van Haagen, P.W.M.M. (Peter) (m}) 96 

3 Kuipers, P.M. (Paul) (m) 72 

4 … Kerklaan, N.F.M (Nick) (m) 147 
8 van Oevelen, R.D. (Richard) (m) 22 

6 Olsthoorn, S.J.M. (Sander) (m) 15 

7 Jongh, C.B. (Kees) (m)____ 18 
8 de Gooijer, D. (Dennis) (m) 11 

9 Koppers, A (Alexander) (mn) 33 

10 van Petegem- Fluit, B (Bianca) (v) n En _118 

1 Wefjenburg, LT. (Inge) (v) 19 
12 van der Zon, M.J.G. (Marc) (m) 9 

13 Zwaan, T.P. (Theo) (m) n 7 
14 Toet, A.M. (Marcel) (m) 31 

15 van 't Hart- Cornelis, S.A. (Stephanie) (v) 16 

16 Soeterbroek- de Hoog, |. (Inge) (v) _ 42 

47 _ van Buijtene, O (Oscar) (m)_ 25 
Totaal (stemcijfer) 1384 
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Lijstnaam Partij voor de Dieren 

  

  

  

  

  

Lijstnummer 7 

deet Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 _ __van Viegen, A.H.K (Carla) _ _ 797 

2 Hulsbergen, AWC. (Annemieke) Ì 490 

3 Freriks, N.P.L. (Nicky) 82 

4 _Meijer, M.H. (Marjolijn) 38 
5 Weijers - Quak, L.M. (Laura) OO OO 49 
6 Werner, R.E. (Raymond) 18 

1 _ „Verhoeff, Y.R. (Yvonne) n n en SO 

8 Crombaghs, M.J.E. (Marc) 68 
Totaal (stemcijfer) 1272 
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Lijstnaam ChristenUnie-SGP 

  

  

  

  

  

Lijstnummer 8 

oet Naam kandidaat Aantal stemmen 

A „Vander Welle, R.(Rob)(m)__ 65 
2 Ì Weerheim, C. (Cock) (m) _ 183 
3 Vincenten, J.G.P.M. (Jan) (m) 58 

4 Weerheim, C. (Kees) (m) ° 26 
5 “Groen, LH. (Bert) (m) 0 21 
6 de Vree, S. (Sander) (m) 31 

7 _ Korteweg, GA. (Gert) (m)___ 49 
8 Slingerland, A. (Anthonie) (m) 16 

9 Kuipers, O.M. (Oscar) (m) 20 

10 van Bokhoven, P.A. (Peter) (m) 21 
Totaal (stemcijfer) 1076 
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Lijstnaam Trots Pijnacker-Nootdorp 

Lijstnummer 9 

eet Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 van Zielst, H. (Harald) (m)____— _ 703 
2 Feenstra, M.P. (Matthijs) (m) 118 

3 van Zielst, M.L.D. (Merry!) (v) 130 

4 Verduijn, A. (Ad) (m) 65 

5 Kruijs:Flach, A. (Annelies) (v) 33 

6 Wortelboer, J.B. (Joop) (m) 119 

1 _van der Woude, T.F. (Thea) 1 
8 Wasserman, J‚N.M. (Jan) (m) 20 

9 ter Linden, F. (Frans) (m) 33 

10 Hesselt van Dinter, ‘Jonkheer G.M. (Gian) (m) 47 

11 Feenstra Wasserman, LV. (Irma) (v) 47 

12 van Geest, H. (Hillegonda) (v) 6 

13 Reijran, J.S. (Hans) (m) 6 
14 “ Hesselt van Dinter, Jonkheer D. (Dinand) (m) _ 10 
15 Lubben, W.G.M. (Willen) (m) 9 

16 van Zielst, M. (Marco) (m) 51 

17 Diemel, A. (Mieke) (v) 44 
Totaal (stemcijfer) 1422 
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen 

- aantal blanco stemmen 76 

- aantal ongeldige stemmen 34 

  

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen 

In de processen-verbaal is vastgesteld ín hoeverre er: 

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 

=__minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten. 

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast. 

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en 

getelde stembiljetten? 

« __In de stembureaus zijn 7 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

« __In de stembureaus zijn f stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard? 

Mogelijke verklaringen voor het verschil 

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal. 
  

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 
  

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 
  

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 
  

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 
  

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?   o
l
a
 

w
j
S
í
e
S
 

  

  

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen 

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas), 
bedraagt 2518. 
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7. Aantal stemmen per lijst 
  

  

  

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen 

1 VVD. 3199 

2 Eerlijk Alternatief 5215 

3 CDA 2514 

4 Progressief PN / P.v.d.A. / GROENLINKS 2939 

5 D66 4259 

6 Gemeentebelangen 1384 

7 Partij voor de Dieren 1272 

8 ChristenUnie-SGP 1076 

9 Trots Pijnacker-Nootdorp 1422 

Totaal 23280 

  

8. Kiesdeler 

  

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler 

23280 : 31 = 750 30/31 
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8. Verdeling van de volle zetels 
  
lijstnummer aantal stemmen kiesdeler aantal volle zetels 
  

3199 

5215 

2514 

2939 

4259 

1384 

1272 

1076 

1422 OO
 

0
 
N
D
 

U
 

A
 
W
N
 

==
 

Totaal aantal zetels 

Totaal aantal toegewezen volle zetels 

Restzetels 

750 30/31 

750 30/31 

750 30/31 

750 30/31 

750 30/31 

750 30/31 

750 30/31 

750 30/31 

750 30/31 

EN
 

aA
 
A
e
 

U
 

O
W
 
O
W
 

O0
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10. Verdeling van de restzetels 

Bij 19 of meer te verdelen zetels 

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal 

stemmen per zetel hebben. 
  

  

  

  

lijstnummer restzetel aanta 

1 2 3 4 5 6 restzetels 

1 639 4/5 639 4/5 639 4/5 639 4/5 639 4/5 639 4/5 

2 745 651 7/8 651 7/8 651 7/8 651 7/8 651 7/8 2 

3 628 2/4 628 2/4 628 2/4 628 2/4 628 2/4 628 2/4 

4 734 3/4 734 314 587 4/5 587 4/5 587 4/5 587 4/5 1 

5 709 5/6 709 5/6 709 5/6 709 5/6 608 3/7 608 3/7 1 

6 692 692 692 692 692 461 1/3 1 

7 636 636 636 636 636 636 

8 538 538 538 538 538 538 

9 711 711 711 414 474 474 1 

restzetel 2 4 9 5 6 2 
toegekend 
aan lijst 
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering 
  

lijstnaam 

Eerlijk Alternatief 

D66 

vvD 

Progressief PN / P.v.d.A. / GROENLINKS 

CDA 

Trots Pijnacker-Nootdorp 

Gemeentebelangen 

Partij voor de Dieren 

ChristenUnie-SGP 

lijstnummer 

2 

5 

—_
 

0
 
O
A
 

DD
 

OO
 

WVW
 

A
 

aantal zetels 

mA
 
N
N
 

WW
 

A
 

A
 
O
D
 

oo
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel 
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Lijstnaam VvD 

Lijstnummer 4 

Totaal-aantal stemmen 3199 

Totaal aantal zetels 4 

nummer 

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

4 Jense-van Haarst, I.M.M. (llona) (v) 1655 

2 van Straten, B.J.P. (Bart) (m) 216 

3 Nijhof, H. (Herman-Pieter) (m) _ 144 
4 Zwart-Verschoor, K. (Karin) (v) 253 

5 Klapwijk, G. (Gert-Jan) (m) 75 

6 Turion, P. (Paul) (m) 73 

7 Wubben, H.J.J. (Harry) (m)_ 305 
8 Termoshuizen-Schraar, V.V.E. (Véronique) (v) 69 

9 Niermeijer, W.J. (Willem-Jan) (m)_____ 24 
10 Stadhouders, B.B.A.C. (Bas) (m) 33 

11 van Atten, H. (Herman) (m) Ì 97 

12 de Bruijn im) (m) 17 

13 Ed OO 42 

14 10 

15 van Moorsel, H.J. (Henk) (rm) 6 

16 Verdoorn, P.C. (Paul) (m) 5 

17 Breedijk, J. (Jacco) (m) 7 
18 Hilgersum, S.E. (Sharon) (v) 16 
19 Bostelaar, BR. (Bas) (m) 38 
20 Vonk, S.N. (Sebastiaan) (m) 7 
21 van Hunnik, H. (Herman) (m) 6 

22 van de Mosselaar, APM. (Bert) (m) 20 

23 van Adrichem, P.J. (Piet) (m) 29 

24 van den Heuij, P.P.A. (Peter) (m) 53 
25 Degener-Vrolijk, S.C. (Saskia) (v) 29 

Totaa! 3199 
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Lijstnaam Eerlijk Alternatief 

  

  

  

Lijstnummer 2 

Totaal aantal stemmen 5215 

Totaal aantal zetels 8 

nummer 

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 van de Gevel, J.C.O. (Hanneke) (v) 1872 

2 Bijl, M.M. (Manuela) (v) 725 

3 Glaser, B.H. (Ben) (m) 333 

4 Graafland, N. (Nita) (v) 154 

5 van Herk, D.T.C. (Damiën) (m) 261 
6 de Vogel, J.A. (Miranda) (wv) 62 

7 Gelton, S.J. (Bas) (m) _ _ 281 
8 Bal, M. (Marvin) (m) 148 

9 Bos, R.P. (Rodney) (m) _ _ 44 
10 Arends, J.B. (Jos) (m) 26 

11 van Dijk, J.A.M. (John) (m) 28 
12 de Groot-Wallast, L(lda) ©) _ 51 

13 Duijndam, A.P.T. (Jan) (m) _ 77 
14 _ Suĳker, S.A. (Sylvia) (v) 88 

15 van Wijhe - Heijkoop, M. (Maaike) (v) 30 
16 ‘van Buuren, M. (Marlène) (v) 43 

17 van der Meer, J.A. (Jan) (m) “30 
18 _ Horn, F.B. (Francine) w _ _ 18 

19 Lugtigheid, N. (Nicolien) (v) 169 
20 _ van Duijn - van Schie, A. (Angelike) (v) 44 

21 Hendrikse, M.D.F. (Marvin) (m) 7 

22 Beijersbergen, J.H. (Hanneke) (v) 30 

23 Bartels, J. (Jolien) (v) 25 

24 van Tilburg, G. (Bert) (m) 43 
25 Ascención, E.F. (Estrella) (v) 28 

26 van Beest, s.J. (Susan) (v) 80 

27 Schaap, M. (Marjolijn) ©) _ 24 

28 Quik, R.G.M. (Ruud) (m) 5 
29 de Vent, W.J. (Joris) (m) 25 

30 _ Vermeulen - de Vries, F.W. (Freeke) w) OO 23 

31 Oe van Dalen, I.H. (lrene) (v) 38 

32 Rodenburg, A. (Ton) (m) 7 32 
33 van Veen, M.W. (Mieke) (v) 14 

34 de Blij, G.N.F.M. (Ger) (m) 27 
35 de Gier - van der Mark, J.H. (Jaimy) (v) 7 

36 Rijnbeek, C.M. (Carla) (v) Ì 7 24 
37 _ Bevaart, ER. (Erik) (m) 26 
38 de Jong, K.B. (Karina) (v) 3 
39 Weerheim, C. (Kees) (m) 31 
40 de Vries, T. (Teun) (m) 9 

41 Filippo, M.J. (Marco) (m) 129 

42 Vergeer, P.F. (Piet) (m) 101 

Totaal 5215 
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Lijstnaam CDA 

  

  

  

  

Lijstnummer 3 

Totaal aantal stemmen 2514 

Totaal aantal zetels 3 

nummer 

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 van Kuppeveld, F.J.M. (Frank) (m) 1016 

2 Meijer, J.H. (Janno) (m) 339 

3 de Veld-van Hassel, M.P.J. (Monique) (v) 370 
4 van den Berg, C. (Kees) (m) 111 

5 Volkers, A.B. (Anne) (m) _ 75 
6 van der Deijl, B.F. (Bob) (m) ‚ 177 

7 Ramadhin, N.J. (Jacintha) (v) OO 67 

8 de Groot, SJ. (Sebastiaan) (m) 12 

9 _Schellingerhoudt - Soeteman, M.P. (Marjan) v) 69 
10 Rotteveel, F.A. (Femke) (wv) . 27 

11 Jansen, M.H.P. (Maarten) (m) 0 OO OO 8 
12 _ van Dijk-van Leeuwen, K.C. (Kitty) (v) 76 

13 Bollen, LA.N. (Luuk) (m) 6 
14 Verwijmeren, J.D. (Janneke) (v) 119 

15 van Aken, RH. (Rogier) (m) Ì 6 
16 Sizoo, H.R. (Herman) (m)__ 12 
17 Mentink, H.R.M. (Richard) (m) OO 4 
18 _ van Dijk, G.F.C. (Godwin) (m) ‚ : 
19 “Los, E. (Erik) (m) 14 

Totaal 2514 

Datum: 17-03-2022 10:57:39 - SHA-258-Hashcode: pagina. 19/ 45 

73AB 9715 947A A3F7 9EEA 23E2 7563 5196 1B54 13AB 6C1A ESSE FCAD FE12 SEBB E4D3



  

Lijstnaam Progressief PN /P.v.d.A. / GROENLINKS 

  

  

  

  

Lijstnummer 4 

Totaaf aantalstemmen 2939 

Totaal aantal zetels 4 

nummer 

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 van Bijnen, M. (Marieke) (v) 1679 

2 Kleewein, S. (Saskia) (v) 277 

3 Hira, D.J. (Kavita) (v) OO 167 
4 Maas, J.W.W. (Jan-Willem) (m) 54 

5 Gök, D.S. (Dilara) (v) 228 
6 Nederveen, A.A.J. (Jam) (m) 129 

7 “‘tHart, EB. (Wineke) ©) 71 
8 Geutjes, T.K. (Tim) (m) 16 

9 Hubert, M. (Mirjam) &) E26 
10 Voerknecht, H.C. (Hans) (m) 10 

u Rijke, J.W. (Jan Willem) (m) 15 
12 Bentvelsen, D.C, (Dominique) {m) ‚ 12 

13 Kortman, F.8.F. (Freek) (m) TO 6 
14 Slavenburg, A. (Annemarieke) (v)_ _ Oe 67 

15 van Wingerden, T.S. (Thomas) (m) Oe OO 13 

16 Duel, H. (Harm) (m) nn On 8 
17 _ van Adrichem, C.M.J. (Kirsten) (v) Ì 23 
18 de Kock, P.A. (Pierre) (Mm) 2 
19 Hölscher, P. (Paul) (rn) TO 3 
20 van der Jagt, F.J. (Francine) w) 16 

21 Bronsgeest, R.R. (Ricardo) (mi) En 5 

22 Smid-Marsman, G.M. (Gemma) (v) 4 

23 Zandijk, J. (Jan) (m) 2 

24 Boszhard, E. (Ellen) (v) 24 
25 Bazuin, D.J.M. (Dirk) (m) 1 

26 Claassens, P (Patricia) (v) 19 
27 Vink, J.H. (Job) (m) 11 

28 “Adam, JH. Ui) (m) 1 
29 Maas-Brigadoi, T. (Tjandra) (v) 3 

30 Suĳker, L.C.H. (Leo) (m) 0 10 
31 Dekker-van der Maarel, M.G.M. (Monique) &) 14 

32 de Vries, K.G. (Klaas) (m) 23 
Totaal 2939 
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Lijstnaam D66 

  

  

  

  

Lijstnummer 5 

Totaal aantal stemmen 4259 

Totaal aantal zetels 6 

nummer 

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Hennevanger, P.C. (Peter) 1544 

2 Markerink, A.S.C. (Sylvia) 1316 

3 van de Kraats, B.P.J. (Barend) 231 

4 de Wolf, D.A, (Daniël) 149 

5 Verdegaal, J.T. (Jim) 57 
6 Bholanath, N. (Geeta) ‚ 356 

7 ‘ter Braake, N. (Nils) OO 21 
8 Koole, J.J. (Jaap) 26 

9 Wever, H. (Harm) 15 

10 Kroese, A.R. (Lex) _ 24 

Ai Snijders, J.J. Jeroen) 0 OO 28 
12 Olivier, |J. (lris) 174 

13 Harmsen, J.H. (Jochem) OO O8 
14 Mulder, E.B. (Edwin) 8 

15 van Steijn, J.J. (Jeroen) 35 
16 in 't Hout, J. (Hans) _ 1 

17 _____Lesscher, HA. (Hans) 18 
18 Lötters, F.J.B. (Freek) On En 46 
19 Schopman, F.K‚J. (Fred) 10 
20 van Marrewijk, R.T. (René) 23 

21 Toebosch, S. (Servaas) 24 

22 Hume, A.M. (Angela) 48 
23 Steunenberg, B. (Bernard) 8 

24 Janssen, A.A.C.J. (Noud) 17 
25 van der Hoeven, J.P. (Patrick) 17 

26 Buursink, K. (Kees) 18 
27 van Staalduine, J.A. (Jaap) _ Oe _ _ OM 

28 Jas, F.E. (Ted) 26 

Totaal 4259 

Datum: 17-03-2022 10:57:39 - 'SHA-256-Hashcode: pagina 21/ 45 

73AB 9715 947A A3F7 9EEA 23E2 7563 5196 1B54 13AB 6C1A E55E FCAD FE12 8EBB E4D3



  

Lijstnaam Gemeentebelangen 

  

  

  

Lijstnummer 6 

Totaal aantal stemmen 1384 

Totaal aantal zetels 2 

nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Minderhoud, B.A. (Bernard) (m) 688 

2 van Haagen, P.W.M.M. (Peter) (m) 96 

3 Kuipers, P.M. (Paul) (m) 72 

4 Kerklaan, N.F.M (Nick) (m) 147 

5 van Oevelen, R.D. (Richard) (m) 22 
6 Olsthoorn, S.J.M. (Sander) (m) 15 

7 Jongh, C.B. (Kees) (m) 16 
8 de Gooijer, D. (Dennis) (m) 11 

9 _ Koppers, A (Alexander) (m) OO 53 

10 van Petegem- Fluit, B (Bianca) (v) 115 

11 Weijenburg, IT. (Inge) (v) 19 
12 van der Zon, M.J.G. (Marc) (m) _9 

13 Zwaan, T.P. (Theo) (m) 7 
14 Toet, A.M. (Marcel) (m) 31 

15 van '‘t Hart- Cornelis, S.A. (Stephanie) (v) 16 
16 Soeterbroek- de Hoog, |. (Inge) (v) 42 

17 _ van Buijtene, O (Oscar) (m) 25 
Totaal 1384 
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Lijstnaam Partij voor de Dieren 

  

  

  

  

Lijstnummer 7 

Totaal aantalstemmen 1272 

Totaal aantal zetels 4 

nummer 

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

4 van Viegen, A.H.K (Carla) 797 

2 Hulsbergen, A.W.C. (Annemieke) 190 

3 Freriks, N.P.L. (Nicky) 0 82 
4 Meijer, M.H. (Marjolijn) 38 

5 Weijers - Quak, L.M. (Laura) Ì ° 49 

6 _ Werner, R.E. (Raymond) OO 18 

7 _ Verhoeff, Y.R. (Yvonne) Ì 30 
8 Crombaghs, M.J.E. (Marc) 68 

Totaal 1272 
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Lijstnaam ChristenUnie-SGP 

  

  

  

  

  

Lijstnummer 8 

Totaalaantalstemmen 1076 

Totaal aantal zetels 1 

nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 van der Welle, R. (Rob) (m) 651 

2 Weerheim, C. (Cock) (m) 183 

3 Vincenten, J.G.P.M. (Jan) (m) ° 58 
4 Weerheim, C. (Kees) (m) 26 

5 Groen, L.H. (Bert) (m) - 21 
6 de Vree, S. (Sander) (m) mn Oe 31 

7 ‘Korteweg, GA. (Gert) (m En 49 
8 Slingerland, A. (Anthonie) (m) 16 

0 Kuipers, O.M. (Oscar) (m) DS 0 20 
10 van Bokhoven, P.A. (Peter) (m) 21 

Totaal 1076 
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Lijstnaam Trots Pijnacker-Nootdorp 

  

  

  

  

  

Lijstnummer 9 

Totaal aantal stemmen _ 1422 

Totaal aantal zetels 2 

nummer 

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 van Zielst, H. (Harald) (m) 703 

2 Feenstra, M.P. (Matthijs) (m) 118 

3 van Zielst, M.L.D. (Merry!) (v) 130 
4 Verduijn, A. (Ad) (m) 65 

5 Kruijs-Flach, A. (Annelies) (v) 33 
6 Wortelboer, J.B. (Joop) (m) 119 

7 van der Woude, T.F. (Thea) v) _ 7 at 

8 Wasserman, J.N.M. (Jan) (m) 20 

9 7 terLinden, F. (Frans) (m) 33 
10 Hesselt van Dinter, Jonkheer G.M. (Gian) (m) 17 

11 Feenstra- Wasserman, LV. (Irma) (v) ° 47 

12 van Geest, H. (Hillegonda) (v) _ 6 

13 Reijman, J.S. (Hans) (m) 6 
14 Hesselt van Dinter, Jonkheer D. (Dinand) (m) 10 

15 ‘Lubben, W.G.M. (Willem) (m) Ì 9 
16 van Zielst, M. (Marco) (m) 51 
17 Diemel, A. (Mieke) (v) _ 44 

Totaal 1422 
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst 
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Lijstnaam VVD 

Lijstnummer 1 

Toegewezen aantal zetels 4 
  

1 Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

gehaald. 
  

  

naam woonplaats aantal stemmen 

Jense-van Haarst, |.M.M. (llona) (wv) Pijnacker 1655 

Wubben, H.J.J. (Harry) (m) Nootdorp 305 

Zwart-Verschoor, K. (Karin) (v) Nootdorp 253 

van. Straten, B.P. (Bart) (m) Pijnacker 218 

IL Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

UE. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam VvvD 

Lijstnummer 1 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Jense-van Haarst, I.M.M. (llona) (v) 

Wubben, H.J.J. (Harry) (m) 

Zwart-Verschoor, K. (Karin) (v) 

van Straten, B.J.P. (Bart) (m) 

Nijhof, H. (Herman-Pieter) (m) 

Klapwijk, G. (Gert-Jan) (m) 

Turion, P. (Paul) (m) 

Termoshuizen-Schnaar, V.V.E. (Véronique) (v) 

Niermeijer, W.J. (Willem-Jan) (m) 

Stadhouders, B.B.A.C. (Bas) (m) 

van Atten, H. (Herman) (m) 

de Bruijn, J.A. (Jim) (m) 

Haitsma, T. (Edo) (m) 

Vuurens, K.P. (Karianne) (v) 

van Moorsel, H.J. (Henk) (m) 

Verdoorn, P.C. (Paul) (m) 

Breedijk, J. (Jacco) (m) 

Hilgersum, S.E. (Sharon) (wv) 

Bostelaar, B.R. (Bas) (m) 

Vonk, SN. (Sebastiaan) (m) 

van Hunnik, H. (Herman) (m) 

van de Mosselaar, A.P.M. (Bert) (m) 

van Adrichem, P.J. (Piet) (m) 

van den Heuij, P.P.A. (Peter) (m) 

Degener-Vrolijk, SC. (Saskia) (v) 
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Lijstnaam Eerlijk Alternatief 

Lijstnummer 2 

Toegewezen aantal zetels 8 
  

|. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

gehaald. 
  

  

naam woonplaats aantal stemmen 

van de Gevel, J.C.O. (Hanneke) (v) Pijnacker 1872 

Bijl, M.M. (Manuela) ) Delfgauw 725 

Glaser, B.H. (Ben) (m) Nootdorp 333 

Gelton, SJ. (Bas) (m) Pijnacker 281 

van Herk, D.T.C. (Damiën) (m) Pijnacker 261 

IL. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

  

  

naam woonplaats aantal stemmen 

Graafland, N. (Nita) (wv) Pijnacker 154 

de Vogel, J.A. (Miranda) (v) Pijnacker 62 

Bai, M. (Marvin) (m) Pijnacker 148 

Il. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam Eerlijk Alternatief 

Lijstnummer 2 

Kandidaten ín volgorde van rangschikking: 

van de Gevel, J.C.O. (Hanneke) (v) 

Bijl, M.M. (Manuela) (v) 

Glaser, B.H. (Ben) (m) 

Gelton, SJ. (Bas) (m) 

van Herk, D.T.C. (Damiën) (m) 

Graafland, N. (Nita) (v) 

de Vogel, J.A. (Miranda) (v) 

Bal, M. (Marvin) (m) 

Bos, R.P. (Rodney) (m) 

Arends, J.B. (Jos) (m) 

van Dijk, JA.M. (John) (m) 
de Groot-Wallast, |. (lda) (wv) 

Duijndam, A.P.T. (Jan) (m) 

Suĳker, S.A. (Sylvia) (v) 

van Wijhe - Heijkoop, M. (Maaike) (v) 

van Buuren, M. (Marlène) (v) 

van der Meer, J.A. (Jan) (m) 

Horn, F.B. (Francine) (v) 

Lugtigheid, N. (Nicolien) (v) 

van Duijn - van Schie, A. (Angelike) (v) 

Hendrikse, M.D.F. (Marvin) (m) 

Beijersbergen, J.H. (Hanneke) (v) 

Bartels, J. (Jolien) (v) 

van Tilburg, G. (Bert) (m) 

Ascención, E.F. (Estrella) (v) 

van Beest, S.J. (Susan) (v) 

Schaap, M. (Marjolijn) (wv) 

Quik, R.G.M. (Ruud) (m) 
de Vent, W.J. (Joris) (m) 

Vermeulen - de Vries, F.W. (Freeke) (v) 

van Dalen, l.H. (lrene) (v) 

Rodenburg, A. (Ton) (m) 

van Veen, M.W. (Mieke) (v) 

de Blij, G.N.F.M. (Ger) (m) 

de Gier - van der Mark, J.H. (Jaimy) v) 

Rijnbeek, C.M. (Carla) (v) 

Bevaart, E‚R. (Erik) (m) 

de Jong, K.B. (Karina) (v) 

Weerheim, C. (Kees) (m) 

de Vries, T. (Teun) (m) 

Filippo, MJ. (Marco) (m) 

Vergeer, P.F. (Piet) (m) 
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Lijstnaam CDA 

Lijstnummer 3 

Toegewezen aantal zetels 3 
  

|. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

gehaald. 
  

  

naam woonplaats aantal stemmen 

van Kuppeveld, F.J.M. (Frank) (m) Nootdorp. 1018 

de Veld-van Hassel, M.P.J. (Monique) (wv) Nootdorp 370 

Meijer, J.H. (Janno) (m) Pijnacker 339 

IL. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

II. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in-de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam CDA 

Lijstnummer 3 

Kandidaten ín volgorde van rangschikking: 

van Kuppeveld, F.J.M. (Frank) (m) 

de Veld-van Hassel, M.P.J. (Monique) (v) 

Meijer, J.H. (Janno) (m) 

van den Berg, C. (Kees) (m) 

Volkers, A.B. (Anne) (m) 

van der Deijl, B.F. (Bob) (m) 

Ramadhin, N.J. (Jacintha) (v) 

de Groot, SJ. (Sebastiaan) (m) 

Schellingerhoudt - Soeteman, M.P. (Marjan) (v} 

Rotteveel, F.A. (Femke) (v) 

Jansen, M.H.P. (Maarten) (m) 

van Dijk-van Leeuwen, K.C. (Kitty) (v) 

Bollen, L.A.N. (Luuk) (m) 

Verwijmeren, J.D. (Janneke) (v) 

van Aken, R.H. (Rogier) (m) 

Sizoo, H.R. (Herman) (m) 

Mentink, H.R.M. (Richard) (m) 

van Dijk, G.F.C. (Godwin) (m) 

Los, E. (Erik) (m) 
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Lijstnaam Progressief PN / P.v.d.A. / GROENLINKS 

Lijstnummer 4 

Toegewezen aantal zetels 4 
  

L Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

gehaald. 
  

  

naam woonplaats aantal stemmen 

van Bijnen, M. (Marieke) (v) Pijnacker 1679 

Kleewein, S. (Saskia) (v) Nootdorp 277 

Gök, D.S. (Dilara) (v) Nootdorp 228 

1. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

  

naam woonplaats aantal stemmen 

Hira, D.J. (Kavita) (wv) Nootdorp 167 
  

UL -Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam Progressief PN / P.v.d.A. / GROENLINKS 

Lijstnummer 4 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

van Bijnen, M. (Marieke) (v) 

Kleewein, S. (Saskia) (v) 

Gök, D.S. (Dilara) (v) 

Hira, D.J. (Kavita) (v) 

Maas, J.W.W. (Jan-Willem) (m) 

Nederveen, A.A.J: (Jan) (m) 

‘t Hart, E.B. (Wineke) (v) 

Geutjes, TK. (Tim) (m) 

Hubert, M. (Mirjam) (v) 

Voerknecht, H.C. (Hans) (m) 

Rijke, J.W. (Jan Willem) (m) 

Bentvelsen, D.C. (Dominique) (m) 

Kortman, E.B.F. (Freek) (m) 

Slavenburg, A. (Annemarieke) (v) 

van Wingerden, T.S. (Thomas) (m) 

Duel, H. (Harm) (m) 

van Adrichem, C.M.J. (Kirsten) ) 

de Kock, P.A, (Pierre) (m) 

Hölscher, P. (Paul) (m) 

van der Jagt, F.J. (Francine) (v) 

Bronsgeest, R.R. (Ricardo) (m) 

Smid-Marsman, G.M. (Gemma) (v} 

Zandijk, J. (Jan) (m) 

Boszhard, E. (Ellen) (wv) 

Bazuin, D.J.M. (Dirk) (m) 

Claassens, P (Patricia) (v) 

Vink, J.H. (Job) (m) 

Adam, J.H. (Jim) (m) 

Maas-Brigadoi, T. (Tjandra) (v) 

Suĳker, L.C.H. (Leo) (m) 

Dekker-van der Maarel, M.G.M. (Monique) (v) 

de Vries, K.G. (Klaas) (m) 
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Lijstnaam D66 

Lijstnummer 5 

Toegewezen aantal zetels 6 
  

|. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% var de kiesdeler 

  

  

  

  

gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Hennevanger, P.C. (Peter) Pijnacker 1544 

Markerink, A.S.C. (Sylvia) Nootdorp 1316 

Bhotanath, N. (Gesta) Pijnacker 356 

van de Kraats, B.P.J. (Barend) Delfgauw 231 

Il. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

de Wolf, D.A. (Daniël) Pijnacker 149 

Verdegaal, J.T. (Jim) Pijnacker 57 

II. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam D66 

Lijstnummer 5 

Kandidaten ín volgorde van rangschikking: 

Hennevanger, P.C. (Peter) 

Markerink, A.S.C. (Sylvia) 

Bhotanath, N. (Geeta) 

van de Kraats, B.P.J. (Barend) 

de Wolf, D.A. (Daniël) 

Verdegaal, J.T. (Jim) 

ter Braake, N. (Nils) 

Koole, J.J. (Jaap) 

Wever, H. (Harm) 

Kroese, AR. (Lex) 

Snijders, J.J. (Jeroen) 

Olivier, 1.J. (lris) 

Harmsen, J.H. (Jochem) 

Mulder, E.B. (Edwin) 

van Steijn, J.J. Jeroen) 

in't Hout, J. (Hans) 

Lesscher, H.A. (Hans) 

Lötters, F.J.B. (Freek) 

Schopman, F.K.J. (Fred) 

van Marrewijk, R.T. (René) 

Toebosch, S. (Servaas) 

Hume, A.M. (Angela) 

Steunenberg, B. (Bernard) 

Janssen, A.A.C.J. (Noud) 

van der Hoeven, J.P. (Patrick) 

Buursink, K. (Kees) 

van Staalduine, J.A. (Jaap) 

Jas, F.E. (Ted) 
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Lijstnaam Gemeentebelangen 

Lijstnummer 6 

Toegewezen aantal zetels 2 
  

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

  

  

  

  

gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Minderhoud, B.A. (Bernard) (m) Nootdorp 688 

IL. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van Haagen, P.W.M.M. (Peter) (m) Nootdorp 96 

Ul. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam Partij voor de Dieren 

Lijstnummer 7 

Toegewezen aantal zetels 1 

L Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

gehaald. 
  

naam woonplaats aantal stemmen 

van Viegen, A.H.K (Carla) Pijnacker. 797 

IL. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

II. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam ChristenUnie-SGP 

Lijsthummer 8 

Toegewezen aantal zetels 1 

|. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

gehaald. 
  

naam woonplaats aantal stemmen 

van der Welle, R. (Rob) (m) Pijnacker 651 

Il. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

IL. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam Trots Pijnacker-Nootdorp 

Lijstnummer 9 

Toegewezen aantal zetels 2 
  

Lì Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn. met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 

  

  

  

  

gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van Zielst, H. (Harald) (m) Pijnacker 703 

il Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Feenstra, M.P. (Matthijs) (m) Nootdorp 118 

IL. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde 

  

  

naam kandidaat woonplaats 

Bal, M. (Marvin) (m) Pijnacker 

Bholanath, N. (Geeta) Pijnacker 

Bijt, M.M. (Manuela) (v) Delfgauw 

van Bijnen, M. (Marieke) (v) Pijnacker 

Feenstra, M.P. (Matthijs) (m) Nootdorp 

Geiton, S.J. (Bas) (m) Pijnacker 

van de Gevel, J.C.O. (Hanneke) (v) Pijnacker 

Glaser, BH. (Ben) (m) Nootdorp 

Gök, D.S. (Dilara) (v) Nootdorp 

Graafland, N. (Nita) (wv) Pijnacker 

van Haagen, P.W‚.M.M. (Peter) (m) Nootdorp 

Hennevanger, P.C. (Peter) Pijnacker 

van Herk, D.T.C. (Damiën) (m) Pijnacker 

Hira, D.J. (Kavita) (v) Nootdorp 

Jense-van Haarst, M.M. (llona) (v) Pijnacker 

Kleewein, S. (Saskia) (wv) Nootdorp 

van de Kraats, B.P.J. (Barend) Delfgauw 

van Kuppeveld, F.J.M. (Frank) (m) Nootdorp 

Markerink, A.S.C. (Sylvia) Nootdorp 

Meijer, J.H. (Janno) (m) Pijnacker 

Minderhoud, B.A. (Bernard) (m) Nootdorp 

van Straten, B.J.P. (Bart) (m) Pijnacker 

de Veld-van Hassel, M.P.J. (Monique) (v) Nootdorp 

Verdegaal, J.T. (Jim) Pijnacker. 

van Viegen, A.H.K (Carla) Pijnacker 

de Vogel, J.A. (Miranda) (v) Pijnacker 

van der Welle, R. (Rob) (m) Pijnacker 

de Wolf, D.A. (Daniël) Pijnacker 

Wubben, H.J.J. (Harry) (m) Nootdorp 

van Zielst, H. (Harald) (m) Pijnacker 

Zwart-Verschoor, K. (Karin) (wv) Nootdorp 
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers 

Tijdens de zitting zijn: 

DN geen bezwaren ingebracht. 

D bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau. 
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16. Leden hoofd-/centraal sternbureau 

Alie leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de. telling van de stemmen, 

noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening. 

  

            

  

  

  

  

  

  

  

        

  

Datum: dag maand jaar 

21 03 2022 

] Ì Ì Ì ] 

Naam voorzitter 

1. B.D. Lugthart 

Naam leden 

2. J.P.R. Woudstra 

3. . 
J.A. van Staalduine 

4 B.F. van der Deijl 

5. £M Mm el Len 

6. 

7. 
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